１３

平成 31年３月 21 日

高等学校長殿

放送担当者殿

神 奈 川 県 高 等 学 校 視 聴 覚 教 育 研 究 会

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部会

部  会  長      塩  原  正  美

第 66回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト神奈川県大会

実施および生徒・顧問派遣について  （依頼）

日頃より神奈川県高等学校視聴覚研究会ならびに神奈川県高等学校文化連盟の活動にご理解、ご支援

を賜り感謝申し上げます。さて、下記の通り標記大会を実施いたします。つきまして、多忙な時期かと

存じますが、貴校放送部（委員会）生徒の派遣、および担当教員の引率出張につきまして、格別のご配

慮をお願い申し上げます。

                                  記

１  日  時   平成 31 年６月 15 日（土） 13:00～ 17:00

                ＊役員校は８ :30 集合

16 日（日）８ :30～ 17:00

＊役員校は８ :00 集合

２、場  所    神奈川県立神奈川工業高等学校

                  〒221-0812  横浜市神奈川区平川町 19-１     ℡(045)491-9461

３、内  容   (1) 県内生徒を対象としたアナウンス・朗読・番組制作・研究発表の大会

(2) 全国大会出場者の選考

(3)  大会の審査

(4) コンテストの運営に関する業務（役員および生徒）

問合せ先

神奈川県視聴覚教育研究会

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部

企画総務部長・総文祭実行委員  眞田 明広

神奈川県立小田原東高等学校

〒250-0003 小田原市東町４－12－１

電話（0465）34-2847  FAX（0465）35-9038